
進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手

干　潮干　潮干　潮干　潮

展望展望展望展望

本日の本日の本日の本日の 満　潮満　潮満　潮満　潮

潮　位潮　位潮　位潮　位

選手コメント
事
故
率

選手名 タイム Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位

４着 ５着 ６着コース １着 ２着 ３着

2

1

3

4

6

5

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

登録
番号

能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

4締切
予定 5

2

3

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

２２２２ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

３３３３ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

４４４４ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

５５５５ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R5.10/17以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域

２連単

ファー

ストＢ

10:49

◎

 

△

○

▲

 

71期
3611

128期
5182

116期
4882

81期
3932

77期
3801

115期
4844

岩崎　芳美

宮崎　安奈

瀧川　千依

池田　浩美

五反田　忍

村上　奈穂

A2
56
B1
44
B2
-
B1
44
B1
48
B1
46

52
徳島

26
埼玉

28
広島

48
静岡

50
大阪

31
広島

48
48
47
47
45
45
52
51
49
48
48
47

F1
 

F1
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

0.16
0.16
0.16
0.16
0.24
0.24
0.18
0.17
0.18
0.16
0.19
0.19

6.02
40.3
3.87
21.3
3.73
10.9
5.50
41.6
4.27
29.0
4.17
17.1

58

27

66

16

33

80

5.44
35.9
5.43
38.2
4.95
28.7
5.59
38.9
5.01
31.1
5.24
32.8

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

△

△

○

○

◎

○

○

22

70

38

72

75

17

4.97
29.6
5.09
33.4
4.92
28.5
5.25
34.4
5.39
37.6
5.15
35.1

4
2

.19

.06
4
2

1 .20
 

1
 

3
6

.09

.25
1
4

2
5

.14

.12
5
5

1
6

.24

.19
2
6

 
 

 
 

1 .28
 

5
 

2
6

.19

.07
5
6

5 .17
 

5
 

4
3

.07

.07
1
4

6 .14
 

5
 

 
 

 
 

1
2

.27

.32
3
3

6 .20
 

4
 

3
5

.27

.29
5
5

4 .24
 

3
 

2
5

.29

.27
3
4

 
 

 
 

1 .18
 

1
 

5
3

.19

.18
5
2

4 .19
 

6
 

6
2

.16

.24
6
1

5
2

.19

.18
2
2

 
 

 
 

6
2

.26

.17
5
3

1 .18
 

2
 

3
5

.18

.11
4
5

4 .12
 

6
 

2
3

.18

.16
2
6

 
 

 
 

6 .30
 

6
 

4
2

.32

.11
3
4

5 .17
 

4
 

3
1

.20

.08
3
5

1
4

.28

.26
1
5

 
 

 
 

11

5

6

9

7

8

伸びと出足のバランスが取れている。エ
ンジン本体の点検だけ。

まだ弱いですが、プロペラ調整で伸びは
上向いています。

伸びと出足のバランスが取れていて、中
堅レベルのエンジンです。

プロペラ調整はしなかったけど、合わな
いので調整します。

足も悪くないし、プロペラが合えば動きも
良いです。

整備してから足は上向いています。あと
は回転を合わせるだけ。

0.18

0.29

0.0

0.04

0.03

0.31

S S S D D D
.16 .17 .25 .17 .16 .26

序盤の足に戻して岩崎が逃走。気配ア
ップの池田が全速戦 げ-さ＜ざ

ご
げ-ざ＜さ

ご
げ-ご＜さ

ざ

狙
い
目

さ - げ - ざ
さ - ざ - げ

4-5-6
4,100

1,140

一般
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▲
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100期
4443

110期
4714

66期
3470

61期
3334

98期
4385

134期
5362

津田　裕絵

喜多須杏奈

新田　芳美

角　　ひとみ

鈴木　祐美子

中嶋　世奈

B1
50
A2
50
B1
50
B1
48
B1
45
B2
-

38
山口

33
徳島

54
徳島

55
広島

39
三重

17
静岡

48
48
47
47
47
47
45
46
50
48
48
48

 
 

F2
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.18
0.20
0.18
0.19
0.16
0.15
0.19
0.20
0.20
0.21
0.26
0.23

5.47
30.4
4.97
29.3
5.67
36.5
5.41
34.5
3.98
23.0
1.15
0.0

29

31

11

13

28

74

5.69
40.6
5.28
35.1
5.68
41.4
4.67
26.5
5.78
43.1
4.39
27.9
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○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

◎

○

△

△

◎

△

60

29

14

56

11

65

5.09
32.4
5.43
34.6
5.52
39.3
5.98
47.7
5.24
35.1
5.02
33.3

1 .17
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3
5

.24

.20
4
1

4 .21
 

3
 

5
2

.27

.07
2
3

4
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.27

.17
3
3

 
 

 
 

6 .30
 

5
 

1
6

.34

.30
3
4
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3

.23

.26
3
6

3
4

.30

.22
6
3

4 .24
 

5
 

 
 

 
 

4
1

.17

.30
1
1

6 .11
 

5
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3

.05

.18
5
6

2 .22
 

5
 

2
4

.16

.20
4
6
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5

.23

.31
1
4

3 .23
 

4
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2

.17

.31
5
3

1 .17
 

5
 

6
2

.17

.17
6
6
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2

.31

.24
3
1

5 .25
 

1
 

2
5

.19

.07
2
1

1
5

.22

.16
1
3

5
1

.09

.17
4
5

 
 

 
 

6 .50
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6
6

.22

.33
6
6

6
6

.10

.17
6
6

6 .07
 

6
 

6 .26
 

6
 

 
 

 
 

10

6

7

6

11

8

全体的に良い足です。エンジンはこのま
までレースします。

伸びと回り足のバランスが取れた、中堅
レベルのエンジンです。

目立つ程の足ではないけど、乗り易くて
レースし易い。

あまり良い足ではないですね。プロペラ
の調整幅が狭い。

エンジンは上位レベルです。伸びを中心
に良い足です。

チルトを下げて乗り易くなりました。足は
中堅レベルです。

0.02

0.34

0.12

0.09

0.08

0.21

S S S D D D
.20 .18 .15 .19 .20 .26

優出は逃したがパワーは鈴木が断然。
津田がインから粘る ざ-げ＜ご

さ
ざ-ご＜げ

さ
ざ-さ＜げ

ご

狙
い
目

げ - ざ - ご
げ - ざ - こ

3-4-1
6,910

3,250

一般
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90期
4183

127期
5174

114期
4819

56期
3207

126期
5140

127期
5165

宇野　弥生

川井　　萌

蜂須　瑞生

田村　美和

吉田　彩乃

小林　愛実

A2
51
B1
48
A2
50
B1
44
B2
42
B1
46

38
愛知

22
静岡

33
群馬

58
東京

23
静岡

24
岡山

47
47
46
47
46
47
52
51
48
48
47
47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.14
0.14
0.16
0.16
0.17
0.18
0.17
0.18
0.21
0.22
0.18
0.19

5.63
42.9
6.03
43.2
6.06
39.8
4.25
17.3
4.70
22.3
4.73
19.3

26

59

21

52

67

34

5.15
30.6
5.68
37.7
4.86
31.2
5.27
35.0
5.22
36.0
5.97
42.1

○

○

○

○

○

○

○

◎

◎

△

○

○

△

○

○

○

○

◎

76

31

57

51

67

27

5.05
32.2
5.46
37.2
5.38
34.9
4.85
28.2
5.00
32.3
5.27
34.7

5
4
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.14
4
6

3
1

.12

.14
転
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3
6

.04

.04
4
6

2 .13
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1
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1
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1
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2
4
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2
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.22
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3

1
3
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1 .09
 

1
 

 
 

 
 

3 .28
 

2
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.28
5
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5 .22
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5
1
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6
5

3
2

.29
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2
4
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5
 

1
5

.36

.14
6
4

3 .14
 

5
 

2
4

.13

.25
4
4

5 .22
 

5
 

 
 

 
 

2
5

.31

.39
4
4
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4
1

.07

.20
3
2

3 .11
 

3
 

2 .11
 

1
 

 
 

 
 

7

11

10

8

7

9

整備してから行き足は上向いたけど、前
に押す力が無いです。

乗り心地が良くなっていないですが、レ
ース出来る足です。

プロペラが合えば中堅レベルの足です。
調整を続けます。

良い足とは言えないが、伸びが上向い
ています。プロペラを調整。

伸びと行き足のバランスが取れて、中堅
レベルのエンジンです。

ペラを調整して乗り易くなりました。レー
ス足が上向いている。
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0.05

0.0

0.13

0.15

0.10

S S S D D D
.15 .18 .18 .16 .19 .18

２コースの川井が鋭く差す。宇野の逃げ
も。蜂須が外マイ こ-げ＜ご

さ
こ-ご＜げ

さ
こ-さ＜げ

ご

狙
い
目

げ - こ - ご
げ - ご - こ

1-4-5
19,360

2,110

ランチ

タイム
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▲

78期
3845

86期
4071

112期
4775

84期
4017

116期
4878

101期
4482

中谷　朋子

古賀　千晶

千葉　真弥

向井　美鈴

西岡　育未

守屋　美穂

A2
55
B1
48
B2
-
A2
50
B1
49
A1
65

47
兵庫

43
兵庫

30
静岡

44
山口

29
徳島

35
岡山

45
46
46
46
45
46
45
46
47
47
45
46

 
 
 
 

F1
 
 
 

F1
 

F1
 

0.19
0.20
0.19
0.14
0.18
0.22
0.16
0.19
0.16
0.19
0.16
0.15

6.32
44.5
4.65
21.7
4.10
19.3
5.94
43.5
4.24
22.9
7.20
52.0

62

54

35

25

15

70

5.32
36.0
5.49
37.9
5.18
34.7
5.04
33.8
5.72
42.6
4.72
28.9
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行き足が悪いのでプロペラを調整するけ
ど、走り出せば悪くない。

乗り易くてレースし易いけど、目立つ部
分は無いです。

ターン回りの足を中心に、中堅より上の
レベルです。

起こしの足が弱いので、プロペラを合わ
せます。

回転の上がりが遅く、ターン出口の足が
上向いてこないです。

足は悪くないけど、エンジンに力が無くな
ってきた感じ。
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中谷がインから先制。向井全速で攻め
る。守屋まくり差す げ-さ＜し
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げ-し＜さ
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さ - し - げ

1-2-3
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119期
4941

72期
3645

128期
5188

128期
5182

112期
4758

100期
4450

孫崎　百世

淺田　千亜希

武井　莉里佳

宮崎　安奈

富樫　麗加

平高　奈菜

A2
50
B2
53
B1
46
B1
44
B2
50
A2
55

35
滋賀

51
徳島

23
兵庫
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埼玉
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東京
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5.03
32.6
6.50
38.1
5.11
27.7
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36.4
6.48
43.4
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37.9
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○

○

○

○

○

○

△

○

◎

○

○

○

○

◎

○

○

◎

○

20

23

12

70

34

18

4.97
30.4
5.40
34.8
5.20
33.7
5.09
33.4
5.70
38.5
5.74
42.1

1
3

.30

.13
1
6

4 .19
 

4
 

5
2

.30

.20
5
5

6
3

.14

.16
2
5

6 .20
 

5
 

 
 

 
 

3 .13
 

3
 

5
4

.17

.04
2
1

1 .21
 

1
 

6
2

.01

.17
2
2

6
1

.11

.30
3
5

 
 

 
 

5
2

.24

.15
4
1

4 .15
 

2
 

2
6

.11

.34
6
5

5
1

.17

.28
4
5

6 .15
 

3
 

 
 

 
 

1 .28
 

5
 

2
6

.19

.07
5
6

5 .17
 

5
 

4
3

.07

.07
1
4

6 .14
 

5
 

2 .22
 

5
 

3 .14
 

3
 

2
4

.22

.12
1
2

1 .10
 

4
 

6
5

.23

.13
4
3

3 .08
 

1
 

 
 

 
 

3 .31
 

2
 

3
6

.23

.16
2
6

3
5

.11

.14
3
1

4
1

.10

.19
2
1

5
2

.12

.05
3
3

 
 

 
 

9
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1

9

10

整備しても変化無しです。足の状態を

掴めていない。

力強さがある足ですが、プロペラの点検
は続けます。

伸びと出足のバランスが取れて、中堅レ
ベルのエンジンです。

まだ弱いですが、プロペラ調整で伸びは
上向いています。

伸びと出足のバランスが取れた、中堅レ
ベルのエンジンです。

伸びは良いけど、行き足がもう少し上向
いて欲しい。

0.17

0.10

0.02

0.29

0.0

0.12

S S S D D D
.21 .13 .16 .16 .23 .16

浅田が２コースから差し切る。孫崎が残
す。平高追い上げ こ-げ＜し

ご
こ-し＜げ

ご
こ-ご＜げ

し

狙
い
目

ご - げ - こ
ご - し - こ

5-3-2
37,010

11,150

 

9月17日(火)

 8:52 3.5m

15:11 0.2m

優勝戦１号艇は準優でただ一人逃げた遠藤エミが獲得！今年Ｖ４へ鉄壁のイン
準優１０Ｒは全艇がゼロ台Ｓ。遠藤エミが逃げて勝利。４コースの三浦永理が差して２着に続いた。１１Ｒは１コース浅田千亜希がＳを遅れ、２
コースの小野生奈が先攻。５コースから差した藤原早菜がバックで伸びて追い付き２Ｍを先行し先頭に浮上。小野が２着、津田裕絵が３着に
続き３連単は２万７３５０円の好配当。１２Ｒは土屋千明が３コースからまくり、鎌倉涼がまくり差しで２着、守屋美穂は３着。パワーで圧倒し続
けた鈴木祐美子は５着に敗れ、３連単は２万円台。優勝戦の１号艇は予選３位の遠藤が勝ち取った。

◆ 30日間：岩崎 芳美（10/10～）石井 裕美（9/18～）村上 奈穂（9/30～）西岡 育未（10/18～）◆ 90日間：喜多須 杏奈（9/18～）

1 藤原　早菜 6.65

2 山下　夏鈴 6.69

3 土屋　千明 6.69

4 原田　佑実 6.70

5 平高　奈菜 6.70

6 岩崎　芳美 6.71

7 石井　裕美 6.71

8 深川　麻奈美 6.71

9 向井　美鈴 6.72

10 千葉　真弥 6.72

11 武井　莉里佳 6.72

12 川井　　萌 6.72

13 鈴木　祐美子 6.72

14 瀧川　千依 6.73

15 蜂須　瑞生 6.73

16 富樫　麗加 6.73

17 中嶋　世奈 6.74

18 守屋　美穂 6.74

19 鎌倉　　涼 6.75

20 小野　生奈 6.75

21 宇野　弥生 6.76

22 西岡　育未 6.76

23 宮崎　安奈 6.76

24 村上　奈穂 6.76

25 喜多須杏奈 6.77

26 大橋　栄里佳 6.77

27 池田　浩美 6.77

28 中谷　朋子 6.78

29 吉田　彩乃 6.78

30 小林　愛実 6.79

1 西岡　育未 15 43.2

2 小林　愛実 34 42.7

3 鈴木　祐美子 28 42.3

4 新田　芳美 11 41.6

5 藤原　早菜 50 41.5

6 大橋　栄里佳 73 40.8

7 津田　裕絵 29 40.4

8 石井　裕美 53 39.9

9 池田　浩美 16 38.7

10 宮崎　安奈 27 38.7

三浦　永理 7.78

遠藤　エミ 7.29

守屋　美穂 7.20

鎌倉　　涼 7.13

土屋　千明 6.82

淺田　千亜希 6.50

平高　奈菜 6.48

中谷　朋子 6.32

大瀧　明日香 6.28

蜂須　瑞生 6.06

遠藤　エミ 0.13

淺田　千亜希 0.14

宇野　弥生 0.14

小野　生奈 0.14

山下　夏鈴 0.15

深川　麻奈美 0.15

三浦　永理 0.16

土屋　千明 0.16

平高　奈菜 0.16

富樫　麗加 0.16

54.3

12.9

11.7

11.7

7.5

2.0

16.1

21.8

24.6

16.2

14.2

7.3

8.9

18.4

20.1

17.8

19.5

15.5

8.2

17.0

15.5

18.7

21.5

19.2

5.9

16.6

13.4

18.9

21.3

22.9

5.8

11.9

13.8

15.8

15.0

31.9



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST
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61期
3334

97期
4372

92期
4224

94期
4283

116期
4882

110期
4714

角　　ひとみ

原田　佑実

大橋　栄里佳

石井　裕美

瀧川　千依

喜多須杏奈

B1
48
B1
49
B1
47
B2
45
B2
-
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50

55
広島

37
大阪

42
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40
東京
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1

2

あまり良い足ではないですね。プロペラ
の調整幅が狭い。

乗り難さもあるし、足も並レベルあるかど
うかです。

伸びは中堅レベルですが、行き足から
の回転の上がりが遅いです。

プロペラを調整して、足は上向いてきて
います。

伸びと出足のバランスが取れていて、中
堅レベルのエンジンです。

伸びと回り足のバランスが取れた、中堅
レベルのエンジンです。
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0.0

0.32

0.59

0.0

0.34
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.19 .20 .20 .18 .18 .22

角が逃げて白星締めだ。石井がまくり差
す。原田しぶとく げ-さ＜こ

ざ
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ざ
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100期
4447

126期
5140

115期
4853

77期
3801

66期
3470

90期
4183

深川　麻奈美

吉田　彩乃

前原　　哉

五反田　忍

新田　芳美

宇野　弥生
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42
B1
46
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50
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51
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1
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3

ターン出口の足が良いし、伸びも上向い
てきています。

伸びと行き足のバランスが取れて、中堅
レベルのエンジンです。

プロペラが合えば中堅レベルの足です。
調整を続けます。

足も悪くないし、プロペラが合えば動きも
良いです。

目立つ程の足ではないけど、乗り易くて
レースし易い。

整備してから行き足は上向いたけど、前
に押す力が無いです。
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0.02

0.03

0.12
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.15 .18 .19 .13 .15 .15

深川がキッチリ逃げて白星。前原が外
マイ。五反田が猛追 げ-ご＜さ
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83期
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115期
4844

116期
4878

86期
4071

56期
3207

134期
5362

大瀧　明日香

村上　奈穂

西岡　育未

古賀　千晶

田村　美和

中嶋　世奈
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46
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-
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ペラが合っていないけど、合えば伸びも
ターン回りも悪くない。

整備してから足は上向いています。あと
は回転を合わせるだけ。

回転の上がりが遅く、ターン出口の足が
上向いてこないです。

乗り易くてレースし易いけど、目立つ部
分は無いです。

良い足とは言えないが、伸びが上向い
ています。プロペラを調整。

チルトを下げて乗り易くなりました。足は
中堅レベルです。
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シリーズ初白星へ大滝が逃げる。西岡
が強攻。古賀が粘る げ-ご＜さ
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進入固定
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4758

81期
3932

127期
5165

119期
4941

121期
5013

向井　美鈴

富樫　麗加

池田　浩美

小林　愛実

孫崎　百世

山下　夏鈴
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起こしの足が弱いので、プロペラを合わ
せます。

伸びと出足のバランスが取れた、中堅レ

ベルのエンジンです。

プロペラ調整はしなかったけど、合わな
いので調整します。

ペラを調整して乗り易くなりました。レー
ス足が上向いている。

整備しても変化無しです。足の状態を
掴めていない。

行き足が良くてスタートし易いです。伸び
も悪くないです。
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伸びは良いけど、行き足がもう少し上向
いて欲しい。

全体的に良い足です。エンジンはこのま
までレースします。

プロペラを調整して、足は上向いてきて
います。

力強さがある足ですが、プロペラの点検
は続けます。

行き足が悪いのでプロペラを調整するけ
ど、走り出せば悪くない。

プロペラが合えば中堅レベルの足です。
調整を続けます。
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足は悪くないけど、エンジンに力が無くな
ってきた感じ。

ペラが合っていないけど、合えば伸びも
ターン回りも悪くない。

エンジンは上位レベルです。伸びを中心
に良い足です。

乗り心地が良くなっていないですが、レ
ース出来る足です。

ターン出口の足が良いし、伸びも上向い
てきています。

伸びと出足のバランスが取れている。エ
ンジン本体の点検だけ。
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出足は悪くないけど、伸びていかないで
すね。

エンジンは悪くないです。行き足が良く
てスタートし易い。

伸び型で悪くない足ですが、もう少し出
足が欲しいです。

足は悪くないです。あとはプロペラの調
整だけですね。

足は上向いているけど、まだ行き足が弱
いです。

出足が弱いです。前に進んでいない感
じがする。
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準優でただ一人逃げた遠藤が予選３位
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